InTuxforda quatuor bovatas. In Colestuna ecclesiam 
et duas bovatas de dominio meo, cum una mansura. In 
Wyshou duas bovatas de dominio meo. Praeterea confirmo 
escambium quod feci cum canonicis pro redditu suo, quem 
habebant in Wirksopa; totum videlicet Bolum in terra et 
prato et molendino. Communionem etiam totius villas de 
Wyrkesopa in bosco et piano, in exitibus et viis et pasturis. 
Concedo etiam canonicis ad proprios porcos suos, quot ha- 
buerint, pastionem in Runwoda; porcis vero hominum eorum 
de Wyrkesopa, et de Slaswyk, quot habuerint de proprio 
nutrimento suo, pastionem in eodem nemore liberam et quie- 
tam. Et si forte praedicti homines in hiis modum excesse- 
rint, in curia sancti Cuthberti judicio stabunt, et juramento 
se purgabunt. Concedo etiam ut praedicti canonici duas 
habeant quadrigas errantes in parcum meum de Wyrkesopa 
ad siccum lignum, quicquid jacens inventum fuerit, excepto 
viridi et materie. 

Confirmo etiam terram de Thorp, ex dono Walteri de 
Haier, et concessionem Rogeri filii ejus, per divisas, sicut 
carta praedicti Walteri testatur. Hanc itaque donationem 
et confirmationem omnium supradictorum feci ecclesiae sancti 
Cuthberti de Wyrkesopa, et canonicis ibidem Deo servienti¬ 
bus in perpetuam elemosinam, annuente filio meo Willielmo, 
mecumque praesentem cartam super altare offerente, pro ani- 
mabus patris et matris meae, pro meipso et eodem Willielmo 
filio meo; necnon et pro cunctis meis parentibus, tam vivis 
quam defunctis. Testibus, Roberto de Meisnil, Roberto 
filio suo, Leonio de Maleverer, et Michaele filio suo, Hen- 
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rico de Luvetot; Roberto de Sumervill, et Roberto filio suo, 
Radulfo de Luvetot, Jordano de Revenell, et Thoma filio 
suo, Radulfo de Tortesmains, Fulcone de Traitona; Odone 
de Estona, et Mathseo filio suo, Nigello filio Godardi. 

NUM. IV. 

Concessio et Conjirmatio Ricardijilii Nigelli de Lovetot. 

[Ibid. fol. 3 a.] 

Omnibus filiis sanctae ecclesiae ad quos praesens carta 
pervenerit, Ricardus de Lovetot filius Nigelli de Luvetot, 
salutem. Notum sit vobis me voluntate et consensu fratrum 
meorum, scilicet Rogeri de Luvetot, et Nigelli, et Roberti, et 
Willielmi de Luvetot, concessisse et hac carta mea con- 
firmasse Deo et sanctae Mariae et sancto Cuthberto, et cano- 
nicis de Radeford, donationes quas mei antecessores fecerunt 
Deo et praedictis canonicis, sicut cartae illorum protestantur, 
scilicet donationem Willielmi de Luvetot avi mei, et dona- 
tionem Nigelli de Luvetot patris mei, et donationem Ricardi 
de Luvetot avunculi mei, et donationem Willielmi de Luve¬ 
tot filii sui, cognati mei. Hanc itaque concessionem feci pro 
salute animae meae, et pro anima patris mei et pro animabus 
antecessorum meorum. Hiis testibus, Roberto de Meinil, 
Philippo monacho, Henrico de Luvetot, Rogero Gernun, 
Roberto filio Pagani, Roberto de Luvet, Thoma capellano, 
Henrico clerico camerario, Reynero dispensatore, et multis 
aliis. 

NUM. V. 

Conjirmatio Matildis de Lovetot jilii et hceredis W. de 

Lovetot. 

[Ibid.] 

Omnibus Christi fidelibus hanc cartam visuris vel au- 
dituris, Matildis de Lovetot, filia et haeres Willielmi de 
Lovetot, salutem. Noveritis me in libera potestate et vidui- 
tate mea concessisse, et hac praesenti carta mea confirm&sse 
Deo et ecclesiae sanctae Mariae et sancti Cuthberti de Rade¬ 
ford, et canonicis ibidem Deo servientibus in liberam et 
puram et perpetuam elemosinam, omnes donationes tam in 
terris, et ecclesiis, quam in omnibus rebus aliis, quas Willi- 
elmus de Luvetot quondam pater meus, et Ricardus de 
Luvetot avus meus eis fecerunt; scilicet, ipsam ecclesiam de 
Wyrkesopa, cum terris, et decimis, et omnibus rebus ad earn 
pertinentibus; et vivarium et molendinum quod est juxta 
ecclesiam de Wyrkesop, et pratum quod est inter molendi¬ 
num et vivarium. Et unam carucatam terrae in praedicta 
villa, et decimam de denariis et redditibus meis constitutis 
ejusdem manerii. Et omnes ecclesias de terra mea, et de 
honore de Blida ; ecclesiam videlicet de Gringeleia ; ecclesiam 
de Walcringham; ecclesiam de Misterton; ecclesiam de 
Normanton, et partem meam de ecclesia de Tyreswell, cum 
omnibus terris et decimis et rebus ad easdem pertinentibus. 
Et similiter omnes decimas de terris quas possideo in dominio 
meo. Et decimam de melle et pannagio, et venatione, et 
piscibus, et volucribus, et brasio, et molendinis, et de omni¬ 
bus denariis meis, et de redditibus constitutis, quos habeo, 
vel Deo disponente habitura sim, citra mare vel ultra ; et de 
omnibus rebus de quibus decima dari solet vel dari debet. 

Et totam villam de Herthwik, cum pertinentiis. In 
Wyrkesopa terram quae fuit Wlveti sacerdotis, et Willielmi 
fratris sui, scilicet viam et parcum et Impecroft ad virgultum 
faciendum. Et praeterea ex dono avi mei Ricardi de Luve¬ 
tot totum situm villae de Wyrkesopa juxta ecclesiam, sicut 
per magnum fossatum clauditur usque ad pratum de Berse- 
brigg; et extra fossatum sedem molendini cum mansura una. 
Et pratum Buselini, quod est inter virgultum ecclesiae et 
aquam. Ex alia verb parte aquae versus aquilonem pratum 
et terram per divisam de Kylton, ab aqua usque ad viam 
subtus furcas versus meridiem, et per cruces quas Williel- 
mus de Luvetot pater meus, et Ricardus de Luvetot avus 
meus propriis manibus erexerunt, usque ad moram, id est 
mucosam et humidam planiciem. Terram etiam versus 
meridiem a capite calceiae ultra planiciem, sicut per fossatum 
cingitur, usque ad aquam. In Manton molendinum cum 
vivario. Et totam villam de Slaswik cum pertinentiis. 
Confirmo etiam donum Emmas, quod dedit ex concessione 
filii sui Ricardi de Luvetot avi mei ecclesiae sanctae Mariae 
et sancti Cuthberti de Wyrksopa ; molendinum videlicet de